
Sheet1

TECHNICKÉ SLUŽBY VRBNO s.r.o.
se sídlem Jesenická 205, 793 26  Vrbno pod Pradědem

IČ 25386344 CZ25386344

Zapsané v OR Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 17435

Tel. 554 751601

E-mail: centrala@tsvrbno.cz

CENÍK prací a služeb pro rok 2024
 platný od 1.1.2024

               MONTÁŽNÍ PRÁCE

       VODOVODY A KANALIZACE

měrná jednotka cena bez DPH sazba DPH cena včt.DPH

v Kč % v Kč

Zemní práce

bagr 1 hodina 1200,00 21 1452,00

odvoz 1 hodina 900,00 21 1089,00

Montážní práce

běžné 1 hodina 460,00 21 556,60

poruchy a havárie 1 hodina 600,00 21 726,00

Technické práce

běžné 1 hodina 640,00 21 774,40

havárie,vytyčení sítí 1 hodina 800,00 21 968,00

technické poradenství 1 hodina 1000,00 21 1210,00

Příplatek za zásah pohotovosti 1x 800,00 21 968,00

Mechanizace (bez obsluhy)

řezačka asfaltu 1 běžný metr 120,00 21 145,20

vibrační pěch 1 hodina 180,00 21 217,80

bourací kladivo 1 hodina 180,00 21 217,80

vrtačka,sbíječka 1 hodina 120,00 21 145,20

rozbrušovačka 1 hodina 120,00 21 145,20

rozbrušovací pila 1 hodina 180,00 21 217,80

kalové čerpadlo 1 den 500,00 21 605,00

Elektrocentrála 1 hodina 320,00 21 387,20

navrtávací souprava 1x 250,00 21 302,50

Svářečka-plasty 1 hodina 180,00 21 217,80

Svářečka velká 1 den 2000,00 21 2420,00

Přeprava

VW Transporter km 26,00 21 31,46

Likvidace odpaních vod z bezodtokých jímek 1m3 95,00 12 106,40

vodoměr prům. 20 1 ks 1127,00 21 1363,67

Page 1

mailto:centrala@tsvrbno.cz#


Sheet1

vodoměr prům. 25 1 ks 2256,00 21 2729,76

osazení vodoměrné soupravy vel.20 1 ks 3800,00 **

(dodání vodoměrné soupravy včetně montáže)

cena za přezkoušení vodoměru 1x 1200,00 21 1452,00

(na vlastní žádost)

Ostatní poplatky:

za vyjádření k inženýrským sítím 1x 330,58 21 400,00

za vyjádření k inženýrským sítím -složitější projekt - cena dle skutečných výkonů technika,

za pokus o smír (2.upomínka) 1x 165,29 21 200,00

za každý výjezd montéra při přerušení nebo obnovení 

dodávky pitné vody 1x 700,00 21 847,00

Pokuty:

za porušení plomby vodoměru 1x 5000,00

za neoprávněnou manipulaci s vodoměrem 1x 5000,00

za každý neoprávněný odběr pitné vody nebo

neoprávněné vypouštění odpadních vod 

(neuzavřená smlouva, neoprávněné napojení bez souhlasu VaK)    

pro fyzické osoby 1x 10000,00

pro právnické osoby 1x 30000,00

za každé porušení kanalizačního řádu

pro fyzické osoby 1x 10000,00

pro právnické osoby 1x 30000,00

*za každý neoprávněný zásah do ochranného pásma vodovodů,kanalizací a vodního zdroje

*za nedodržení podmínek našeho vyjádření, za nepodání žádosti o vyjádření

pro fyzické osoby 1x 30000,00

pro právnické osoby 1x 50000,00

Použitím pokut nezaniká právo provozovatele a vlastníka VaK požadovat náhradu vzniklých nákladů a škod,

spojených s předmětem pokuty.

** U osazení vodoměrné soupravy může být uplatněna snížená sazba DPH 12% u staveb pro bydlení dle § 48 Zákona

o DPH (byt,bytový dům,rodinný dům),v případně předložení DIČ bude použit režim přenesené daň.povinnosti.

Stejná uplatnění DPH se použijí i u dalších uvedených montážních prací, pokud bude vlastníkem nemovitosti doloženo

o jaký druh nemovitosti se jedná.

Za prostoj stroje bude zákazníkovi účtováno 40% z ceny za výkon stroje.

Materiál spotřebovaný na zakázce bude vyúčtován v platných cenách ke dni uskutečnění zdan.plnění.

Převzetí hotové zakázky (práce+materiál) potvrdí zákazník svým podpisem na montážním listu.

Do celkové ceny za poskytnutou službu bude započítána každá započatá čtvrthodina, hodina, den, kilometr a každých 

započatých 100kg odpadu a materiálu dle měrné jednotky ceníku.

Při větším objemu prací je možno stanovit cenu dohodou.

Smluvní ceny platné od 1.1.2024 Ing.Miroslav  Pella - jednatel

Page 2


